ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số:  714/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 21 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo Nông nghiệp, nông dân, nông thôn

và xây dựng nông thôn mới thành phố Long Khánh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 25/2021/QH15 ngày 28/7/2021 của Quốc hội phê

duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 1689/QĐ-TTg ngày 11/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Nghị quyết số 25/2021/QH15 ngày

28/7/2021 của Quốc hội phê duyệt chủ trương đầu tư Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia

về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí và quy trình đánh giá, phân hạng sản

phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm.

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND

tỉnh Đồng Nai ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Đồng Nai đến năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND

tỉnh Đồng Nai ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới nâng cao tỉnh Đồng Nai

đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND

tỉnh Đồng Nai ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu tỉnh Đồng Nai

đến năm 2025;

Thực hiện Quyết định số 1698/QĐ-UBND ngày 05/6/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt Đề án “Chương trình quốc gia mỗi xã một sản

phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, giai đoạn 2019-2025, định hướng đến năm

2035”;

2

Thực hiện Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của Chủ tịch

UBND thành phố Long Khánh về phân công công việc các thành viên UBND

thành phố Long Khánh nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 96/TTr-PKT ngày

14/8/2023 về việc bổ sung thành viên Ban chỉ đạo nông nghiệp, nông dân, nông

thôn và xây dựng nông thôn mới thành phố Long Khánh và đề nghị của Trưởng

Phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 601/TTr-PNV ngày 18/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo nông nghiệp, nông dân, nông

thôn và xây dựng nông thôn mới thành phố Long Khánh tại Điều 1 Quyết định

số 214/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh,

cụ thể như sau:

Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố.

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo quy định tại Quyết định số

214/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Long Khánh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan liên

quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT. Thành ủy;

- CT, các PCT.UBND TP;

- Các Thành viên BCĐ;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Chánh Quang

		2023-08-22T10:26:57+0700

		2023-08-22T14:46:56+0700